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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

КЛЕШНЕВ Ярослав СТА V4  1  0  0  1  3 0.167 -12 9 6
БУНЕНКО Макар КРА  1  3  0  0  1  0 0.000 -19 5 7
ЦАЛИКОВ Сармат АЛА V4 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 15 24 1
КОНДАКОВ Александр СТА V4 V4  0 V4 V4 V4 0.833 10 20 2
ТАРАСЯН Тигран КРА V4 V4  3  3 V4 V3 0.667 8 21 3
MAMEDOV Mirkhatai AZE V4 V4  0  1  3  2 0.333 -3 14 5
ГУРЬЯНОВ Никита САР V4 V4  2  2  2 V3 0.500 1 17 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

КРИСТИН Валерий СТА  3 V4  2  2  1  1 0.167 -8 13 5
ВАСИЛЕНКО Леонид СТА V4  1  3  1  0  2 0.167 -12 11 6
БОРИСЕНКО Олег СТА  2 V4  1  0  0  1 0.167 -13 8 7
ГАЛАШЕВСКИЙ Олег КРА V4 V4 V4 V4  1 V4 0.833 7 21 2
БАГИНСКИЙ Константин МОС V3 V4 V4  2  1  3 0.500 2 17 4
BOGOUDINOV Timur UKR V4 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 18 24 1
ХАМИЦАЕВ Георгий АЛА V4 V4 V4  2 V4  3 0.667 6 21 3

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

МАГОМЕДОВ Мурад СТА V2 V4 V4  3  2 V4 0.667 8 19 2
МАКСИН Савелий СТА  1 V4 V4  1 V4  0 0.500 0 14 5
САРАЕВ Артём СТА  0  0  1  2  2  2 0.000 -17 7 7
ФЕДОРОВ Артём САР  1  2 V4  2 V4  0 0.333 -4 13 6
ISMAILOV Dzhambulat ДАГ V4 V3 V4 V3 V4 V3 1.000 8 21 1
БИРЮКОВ Владислав КРА V4  3 V4  1  3 V4 0.500 2 19 4
РЕВИН Ростислав АЛА  1 V4 V4 V4  2  1 0.500 3 16 3

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЖИГАЛКИН Семен СТА  1  2  1  0  0  0 0.000 -19 4 7
МАРКОВ Александр СТА V4 V4  3  1 V4  2 0.500 3 18 3
СУРОВЦЕВ Даниил СТА V3  1  0  0  1  3 0.167 -13 8 6
SHAMKHALOV Ahmad ДАГ V4 V4 V4  1  2  3 0.500 2 18 4
ИГНАТЮК Александр КРА V4 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 19 24 1
ГАЛИНАЧ Александр АЛА V4  1 V3 V4  2  2 0.500 1 16 5
КРИКУН Максим САР V4 V4 V4 V4  1 V4 0.833 7 21 2

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАВРИНЕНКО Никита СТА  1  0 V4  3  0 0.200 -10 8 5
ПУШКАРЕВ Дмитрий СТА V4  1  2 V4 V4 0.600 3 15 3
TKACHENKO Stanislav UKR V4 V4 V4 V4 V4 1.000 18 20 1
ХЭ Михаил САР  2 V4  1 V4  1 0.400 -5 12 4
КАРАЕВ Артур АЛА V4  1  0  3  0 0.200 -11 8 6
ТИХОНОВ Савва КРА V4  2  0 V4 V4 0.600 5 14 2
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

КИМ Артем СТА V4 V4  2  3  3 0.400 1 16 4
МАРКИН Никита СТА  3  0  2  0  3 0.000 -10 8 6
АНТОНОСЯН Степан КРА  0 V3  1 V2  1 0.400 -6 7 5
YANN Pavel UKR V4 V4 V4  3 V4 0.800 7 19 1
РЕВИН Егор АЛА V4 V4  1 V4  1 0.600 2 14 3
БЕССАРАБОВ Данил ВЛГ V4 V3 V4  3 V4 0.800 6 18 2

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

НАДЕИН Иван СТА  0 V4  1  0  1 0.200 -13 6 6
ФАТЬЯНОВ Александр СТА V4  2 V4  2  3 0.400 0 15 3
СЛАВНОВ Владислав СТА  3 V4  1  2  3 0.200 -5 13 5
MUSAEV Timur ДАГ V4  3 V4  0  2 0.400 -1 13 4
ЗУБОТАРЕВ Илья САР V4 V4 V4 V4 V4 1.000 13 20 1
ЯГУНОВ Ярослав КРА V4 V4 V4 V4  3 0.800 6 19 2

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

КРАВЧЕНКО Тихон СТА V4 V4 V4  1  2 0.600 -2 15 4
ЗАПОРОЖЕЦ Максим СТА  3 V4  0  1  1 0.200 -8 9 5
КУРИНСКИЙ Владимир СТА  3  1  0  0  2 0.000 -14 6 6
ТАУТИЕВ Асланбек АЛА  3 V4 V4  1 V4 0.600 6 16 2
РОГОЖИН Артём КРА V4 V4 V4 V4 V4 1.000 14 20 1
HISBULAEV Amin ДАГ V4 V4 V4  2  3 0.600 4 17 3

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

ГРИЦЕНКО Максим СТА  1  0  0  1  1 0.000 -15 3 6
ГОНЕВ Тимофей СТА V4 V4  3 V4  2 0.600 6 17 2
ПОЛЕЖАЙ Даниил КРА V4  2 V4 V3  0 0.600 4 13 3
ЧЕПЧУГОВ Никита КРА V4 V4  2 V4  0 0.600 2 14 4
ШКОДА Артур АЛА V2  0  1  2  0 0.200 -11 5 5
POGORSKIY Yegor UKR V4 V4 V2 V3 V4 1.000 14 17 1

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

БОГОЛЮБОВ Кирилл СТА  1  1  1  1  0 0.000 -16 4 6
СТАНИШЕВСКИЙ Влади СТА V4 V4 V4 V4 V4 1.000 15 20 1
НЕВИДОМСКИЙ Дмитри КРА V4  2  3 V4  1 0.400 -1 14 4
АТОМЯН Артем КРА V4  0 V4 V4  1 0.600 1 13 3
СИЯШИН Артём САР V4  1  2  0  1 0.200 -9 8 5
ТАУТИЕВ Таймураз АЛА V4  1 V4 V4 V4 0.800 10 17 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ИГНАТЮК Александр КРА 1.000 19 24 квалифицирован
2 BOGOUDINOV Timur UKR 1.000 18 24 квалифицирован
3 TKACHENKO Stanislav UKR 1.000 18 20 квалифицирован
4 ЦАЛИКОВ Сармат АЛА 1.000 15 24 квалифицирован
5 СТАНИШЕВСКИЙ Владимир СТА 1.000 15 20 квалифицирован
6 РОГОЖИН Артём КРА 1.000 14 20 квалифицирован
7 POGORSKIY Yegor UKR 1.000 14 17 квалифицирован
8 ЗУБОТАРЕВ Илья САР 1.000 13 20 квалифицирован
9 ISMAILOV Dzhambulat ДАГ 1.000 8 21 квалифицирован

10 КОНДАКОВ Александр СТА 0.833 10 20 квалифицирован
11 ГАЛАШЕВСКИЙ Олег КРА 0.833 7 21 квалифицирован
11 КРИКУН Максим САР 0.833 7 21 квалифицирован
13 ТАУТИЕВ Таймураз АЛА 0.800 10 17 квалифицирован
14 YANN Pavel UKR 0.800 7 19 квалифицирован
15 ЯГУНОВ Ярослав КРА 0.800 6 19 квалифицирован
16 БЕССАРАБОВ Данил ВЛГ 0.800 6 18 квалифицирован
17 ТАРАСЯН Тигран КРА 0.667 8 21 квалифицирован
18 МАГОМЕДОВ Мурад СТА 0.667 8 19 квалифицирован
19 ХАМИЦАЕВ Георгий АЛА 0.667 6 21 квалифицирован
20 ГОНЕВ Тимофей СТА 0.600 6 17 квалифицирован
21 ТАУТИЕВ Асланбек АЛА 0.600 6 16 квалифицирован
22 ТИХОНОВ Савва КРА 0.600 5 14 квалифицирован
23 HISBULAEV Amin ДАГ 0.600 4 17 квалифицирован
24 ПОЛЕЖАЙ Даниил КРА 0.600 4 13 квалифицирован
25 ПУШКАРЕВ Дмитрий СТА 0.600 3 15 квалифицирован
26 РЕВИН Егор АЛА 0.600 2 14 квалифицирован
26 ЧЕПЧУГОВ Никита КРА 0.600 2 14 квалифицирован
28 АТОМЯН Артем КРА 0.600 1 13 квалифицирован
29 КРАВЧЕНКО Тихон СТА 0.600 -2 15 квалифицирован
30 МАРКОВ Александр СТА 0.500 3 18 квалифицирован
31 РЕВИН Ростислав АЛА 0.500 3 16 квалифицирован
32 БИРЮКОВ Владислав КРА 0.500 2 19 квалифицирован
33 SHAMKHALOV Ahmad ДАГ 0.500 2 18 квалифицирован
34 БАГИНСКИЙ Константин МОС 0.500 2 17 квалифицирован
35 ГУРЬЯНОВ Никита САР 0.500 1 17 квалифицирован
36 ГАЛИНАЧ Александр АЛА 0.500 1 16 квалифицирован
37 МАКСИН Савелий СТА 0.500 0 14 квалифицирован
38 КИМ Артем СТА 0.400 1 16 квалифицирован
39 ФАТЬЯНОВ Александр СТА 0.400 0 15 квалифицирован
40 НЕВИДОМСКИЙ Дмитрий КРА 0.400 -1 14 квалифицирован
41 MUSAEV Timur ДАГ 0.400 -1 13 квалифицирован
42 ХЭ Михаил САР 0.400 -5 12 квалифицирован
43 АНТОНОСЯН Степан КРА 0.400 -6 7 квалифицирован
44 MAMEDOV Mirkhatai AZE 0.333 -3 14 квалифицирован
45 ФЕДОРОВ Артём САР 0.333 -4 13 квалифицирован
46 СЛАВНОВ Владислав СТА 0.200 -5 13 квалифицирован
47 ЗАПОРОЖЕЦ Максим СТА 0.200 -8 9 квалифицирован
48 СИЯШИН Артём САР 0.200 -9 8 квалифицирован
49 ЛАВРИНЕНКО Никита СТА 0.200 -10 8 квалифицирован
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
50 КАРАЕВ Артур АЛА 0.200 -11 8 квалифицирован
51 ШКОДА Артур АЛА 0.200 -11 5 квалифицирован
52 НАДЕИН Иван СТА 0.200 -13 6 квалифицирован
53 КРИСТИН Валерий СТА 0.167 -8 13 квалифицирован
54 ВАСИЛЕНКО Леонид СТА 0.167 -12 11 квалифицирован
55 КЛЕШНЕВ Ярослав СТА 0.167 -12 9 выбывший
56 БОРИСЕНКО Олег СТА 0.167 -13 8 выбывший
56 СУРОВЦЕВ Даниил СТА 0.167 -13 8 выбывший
58 МАРКИН Никита СТА 0.000 -10 8 выбывший
59 КУРИНСКИЙ Владимир СТА 0.000 -14 6 выбывший
60 ГРИЦЕНКО Максим СТА 0.000 -15 3 выбывший
61 БОГОЛЮБОВ Кирилл СТА 0.000 -16 4 выбывший
62 САРАЕВ Артём СТА 0.000 -17 7 выбывший
63 БУНЕНКО Макар КРА 0.000 -19 5 выбывший
64 ЖИГАЛКИН Семен СТА 0.000 -19 4 выбывший
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